و فیلسوفان جدید پرسید که من همدلی بیشتری با اونها دارم زمان نقش قوام بخش داره به تعبیر کانت تمام تجارب ما زمان مند و مکان مند است ما بیرون از زمان نیستیم ، زمان تعیین و تغییر در عالم خارج نداره ، آنچه که ما در عالم خارج داریم زمان مشخص است مثلا ساعت ۲:۳۰ دقیقه روز ۵ اگوست ۲۰۱۵ میلادی یا ۴ اردیبهشت سال ۱۳۹۳ شمسی اینها زمان های معین و مشخصی هستند ، اما خود مفهوم زمان یا خود مفهوم مکان از منظر او اینا قوام بخش درد و تلقی ما از جهانند ما تعیین و تغییری برای زمان در جهان پیرامون نداریم ، زمان های مشخص و معین داریم ، من میخوام بگم که ما موجوداتی از زمان میتوانیم داشته باشیم ، بذارید یک مثال قرانی هم بزنم